
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Postawa prawna: art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień                           

publicznych (t.j. z 2019 r. Dz. U. poz. 1843) 

Numer sprawy:  IB.271.1.2020 

Numer Ogłoszenia:  505796-N-2020 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

„Przekształcenie poprzemysłowego terenu pod teren inwestycyjny w Kuźni Raciborskiej.” 

Zadanie realizowane przy udziale pomocy finansowej W ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Oś priorytetowa III Konkuren-
cyjność MŚP Działanie 3.1 Poprawa warunków do rozwoju MŚP Poddziałanie 3.1.2 Two-
rzenie terenów inwestycyjnych na obszarach typu brownfield – RIT. 
 

1. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano. 
 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INFRAGO 
mgr Dominika Ogrodowska 

       z siedzibą w 
 44-264 Jankowice 

       ul. Tulipanowa 38 
 

 Partner Konsorcjum: 
 Auto-Trans Asfalty Sp. z o.o. 
 z siedzibą w 
 44-186 Gierałtowice 
 ul. Ks. Roboty 80 

 
Cena wybranej oferty: 

brutto 831.098,70 zł (słownie: osiemset trzydzieści jeden tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych, 

70/100). 

Uzasadnienie wyboru. 

Oferta wybrana w niniejszym postępowaniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów obliczonych                      
w oparciu o kryteria ustalone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. 100,00 punk-
tów. Oferta spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz wy-
nikające z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. W postępowaniu zło-
żono 9 ofert.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 
ofert.  
I Kryterium oceny:  cena (C) - 60% 
II Kryterium oceny: gwarancja (G)– 40%  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w 
zł/Liczba punk-
tów w Kryte-

rium Cena (C ) 

Okres gwarancji 
w miesiącach/ 

Liczba punktów   
w Kryterium 

Gwarancja (G) 

Łączna liczba 
punktów 
S = C + G 

1 2 3 4 5 

1. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika 
42-283 Boronów 
ul. Grabińska 8 
 

1.187.298,52 zł 

/42,00 pkt 

72 m-ce/ 

40,00 pkt 
82,00 pkt 

2. 

Firma Remontowo-
Budowlana Jerzy Bandurski  
47-420 Kuźnia Raciborska  
Pl. Mickiewicza 1 
 

940.803,06 zł 

/53,00 pkt 

72 m-ce/  

40,00 pkt 
93,00 pkt 

3. 

Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  Sp.k. 
42-283 Boronów  
ul. Częstochowska 14 
 

938.905,94 zł 

/53,11 pkt 

72 m-ce/  

40,00 pkt 
93,11 pkt 

4. 

Max BÖgl Polska Sp. z o.o. 
52-414 Wrocław 
ul. Michała Śniegockiego 4-6  

1.875.941,36 zł 

/26,58 pkt 

72 m-ce/  

40,00 pkt 
66,58 pkt 

5. 

Przedsiębiorstwo Budownic-
twa Drogowego Spółka z 
ograniczoną odpowiedzial-
nością  
44-207 Rybnik 
ul. Gliwicka 179A  

1.070.745,14 zł 

/46,57 pkt 

72 m-ce/  

40,00 pkt 
86,57 pkt 

6. 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych i Mostowych Sp. 
z o.o.  
47-206 Kędzierzyn – Koźle 
ul. Kłosowa 4 
 
Partner konsorcjum: 
ADAC- LEWAR Sp. z o.o. 
42-141 Przystajń 
ul. Słoneczna 11 
 

1.010.646,72 zł 

/ 49,34 pkt 

72 m-ce/  

40,00 pkt 
89,34 pkt 

7. 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Usług 
Technicznych INFRAGO 
mgr Dominika Ogrodowska 
44-264 Jankowice 
ul. Tulipanowa 38 
 
 
 

831.098,70 zł 

/60,00 pkt 

72 m-ce/  

40,00 pkt 
100,00 pkt 



 
3. Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

 

 

/-/ Paweł Macha 
Burmistrz Miasta 

 

         ……………………………………………………… 

                     zatwierdził 
 
 

  
Kuźnia Raciborska, dnia 24.02.2020 r. 

 
Partner Konsorcjum: 
Auto-Trans Asfalty Sp. z 
o.o. 
44-186 Gierałtowice 
ul. Ks. Roboty 80 
 

8. 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 
M-SILNICE a.s. 
Husova 1697 
530 03 Pardubice 
Republika Czeska 
 
Członek Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Spółka                     
z ograniczoną odpowie-
dzialnością 
47-400 Racibórz 
ul. Adamczyka 12 

969.287,59 zł 

51,45 pkt 

72 m-ce/  

40,00 pkt 
91,45 pkt 

9. 

Przedsiębiorstwo Remon-
tów Ulic i Mostów S.A.  
44-100 Gliwice 
ul. Nad Bytomką 1 

1.808.437,34 zł 

/27,57 pkt 

72 m-ce/  

40,00 pkt 
67,57 pkt 


